



Olsztyn, dn. 26 kwietnia 2023 r.

Nr sprawy 19/2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Dostawa oraz montaż mebli medycznych ze stali nierdzewnej, ocynkowanej oraz kwasoodpornej wraz z pozostałym wyposażeniem”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie do Zadania 2

1. Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga wyceny pomieszczeń 0.21 i 0.23. Pomieszczenia te są opisane w „Zal3_OPZ-Zadanie_2__Meble medyczne metalowe poziom 0”, natomiast nie są uwzględnione w „Zal2_meble_medyczne”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wyceny pomieszczeń 0.21 i 0.23. Zamawiający modyfikuje treść OPZ i usuwa opisy pomieszczeń 0.21 i 0.23.

Pytanie do Zadania 4

1. Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga wyceny pomieszczenia 2.16. Pomieszczenie to jest opisane w „Zal3_OPZ-Zadanie_4__Meble medyczne poziom 2”, natomiast nie jest uwzględnione w „Zal2_meble_medyczne”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wyceny pomieszczenia 2.16. Zamawiający modyfikuje treść OPZ i usuwa opis pomieszczenia 2.16.

Ponadto Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy w „Zal3_OPZ-Zadanie_4__Meble medyczne metalowe poziom 2”, dotyczące pom. 02.13_Brudownik. Modyfikacja z dn. 26.04.2023 r. w załączeniu.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego:
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings